
 

У К Р А Ї Н А 

 

ПОЛОГІВСЬКА  РАЙОННА ДЕРЖАВНА  АДМІНІСТРАЦІЯ 
ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 
голови  районної  державної  адміністрації 

 

 

02.01.2019                                                                                  № 6 
 

 
Про затвердження Положення 
про архівний відділ Пологівської 
районної державної адміністрації 
Запорізької області  
 

Керуючись статтями 6, 16, 25 Закону України «Про місцеві державні 

адміністрації», відповідно до Постанови Кабінету Міністрів України від 

26.09.2012 № 887 «Про затвердження Типового положення про структурний 

підрозділ місцевої державної адміністрації», наказу Державної архівної служби 

України від 18.01.2013 № 4 «Про затвердження Методичних рекомендацій» на 

виконання розпорядження голови Пологівської районної державної 

адміністрації Запорізької області від 30.10.2018 № 434 «Про ліквідацію 

юридичної особи публічного права», з о б о в ’ я з у ю: 

 

затвердити Положення про архівний відділ Пологівської районної 

державної адміністрації Запорізької області (додається). 

 

 

 
Голова районної 
державної адміністрації  А.КРУПСЬКИЙ 
 
 

  

 


